BESAN

CON
Ui

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Open Seniors de Besangon

GOLF DE BESANCON - 21.09.2023

Nombre de tours

1

Mixte | Stableford - Net /1 (... ->16.4) / SR/ None

Pos.
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Prix

1

Nom / prénom
MARCAIRE, Sebastien
COUSIN, André
BINETRUY, Eric
SIMONIN, Raymonde
YUAN, Stéphane
MARSAIS, David
BENNAMANE, Ali
SALOMON, Jean Marie
PIERNET, Eric
DELAGUE, Olivier
MAGNO, Christophe
MERCIER, Thierry
THOMAS, Francis
BARTOLI, Fabrice
SITTLER, Anne
BOUVET, Sophie
FERAL, Stephane
PUJOL, Yves
MARTINI, Vincent
BERERD, Hervé
SCHNEITER, Grégoire
PAUTHIER, Ludovic
GREUILLET, Régis
KLUFTS, Corinne

DE ALMEIDA, Carlos
PERREARD, David
GOLMARD, Fabrice
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Club d'origine
BESANCON

CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
DIJON BOURGOGNE
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
AMNEVILLE
BESANCON
BESANCON

CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON
BESANCON
BESANCON
MACON
BESANCON
CHEMINOTS DIJON

ffgolf”

Index
14,6
15,0
9,8
14,0
12,4
12,3
9,3
12,2
16,2
13,6
13,4
7,6
14,3
13,9
11,2
12,1
2,3
7.1
7,7
13,3
15,6
15,9
9,8
14,5
9,7
16,4
16,2

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
40
36
36
35
34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
29
29
28
28
27
26
26
25
23

M

'R

Total
40
36
36
35
34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
29
29
28
28
27
26
26
25
23

N. idx

. w.

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

MAES, Eric

SIMON, Thomas
LETY, Yannick
BRINGOUT, Patrick
HUMBLOT, Didier
ROBERGE, Richard
BRENET, Isabelle
MAYERY, Frederic
BESANCON, Laurence
DAVID, Jerome
PROST, Guy
BERGERON, Nicolas
QUICHANTE, Philippe
VOIGNIER, Jean
BALLET, Christophe
MARECHAL, Philippe
VUILLEMIN, Stéphane
ADAMI, Pierre
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PONTARLIER
PONTARLIER
DIJON BOURGOGNE
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BESANCON
BESANCON

VAL D'AMOUR
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON

ffgolf”

16,0
14,3
6,9
14,2
14,0
4,5
10,8
15,3
9,6
11,8
13,3
14,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

22
22
20
14
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NS

M

'R

22
22
20
14
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NS
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Mixte | Stableford - Net /2 (16.5->...) / SR/ None

Pos.  Prix

—_
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Nom / prénom

BEZ, Christophe
HUMMEL, Sébastien
BROUSTEAU, Christian
MAIROT, Christelle
TISSERANT, Patrick
MATHY, Marie-Ange
BELOT, Olivier
MAGNO, Corinne
DUBOURG, Stéphane
KLUFTS, Eric
ETIENNE, Patrick
MARISA, Patricia
CHANEZ, David
JUREDIEU, Sophie
PERRIN, Eric

LYET, Alain

ARNOLD, Patrick
MUSITELLI, Nathalie
FANTOLI, Xavier
VIENET, Jacques
DUCRQT, Eric
RENAHY, Didier
DAVID, Gilles
JEANNINGROS, Guillaume
CONGIUSTA, Antonio
PAGAUD, Raphael
IACONO, Alberto
MARTINEZ, Jéréme
CHOPIN, Claudine
DUSSAUSSAY, Florence
BAVEREL, André
MOROT, Jean Luc
BERTIN, Samuel
POURNY, Jean-Valere
DORIAN, Herve
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Club d'origine
BESANCON
BESANCON
BESANCON
CHASSAGNE
BESANCON

CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
PRUNEVELLE
BESANCON
PRUNEVELLE
VAL DE SORNE
BESANCON
BESANCON

CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
SALIVES
BESANCON
BESANCON
BESANCON
ORANGE GOLF BFC
BESANCON
BESANCON
WANTZENAU
QUATRE SAISONS
CH. D'AVOISE
PRUNEVELLE
VAL D'AMOUR
CH. DE BOURNEL
PONTARLIER

VAL D'AMOUR
BESANCON

CH. DE BOURNEL
PRUNEVELLE

ffgolf”

Index
24,2
29,0
19,8
31,3
19,8
18,5
17,5
16,5
29,3
171
20,1
25,2
19,3
30,0
21,4
16,7
17.9
17,2
19,2
171
171
23,1
24,5
23,2
36,0
36,0
171
19,4
36,0
22,4
16,8
171
17,5
22,8
17,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
42
40
38
37
37
35
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
31
30
29
28
25
24
20
19
17
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

M
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Total
42
40
38
37
37
35
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
31
30
29
28
25
24
20
19
17
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

N. idx
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36 - TATU, Yves CH. DE BOURNEL 27,3 NR NR
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Mixte | Stableford - Net/ 1 (... -> 16.4) / VET / None

Pos.  Prix

—_
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Nom / prénom
MARSEILLE, Olivier
PACIULLO, Francesco
MAILLOT, André

RASCAGNERES, Jean Pierre

CALABRE, Jean-Pierre
MOREUX, Alain

GIRAUD-TELME, Hervé
VANDEWALLE, Christian
VANDEWALLE, Marie Ange

ORTELLI, Emile
PAULIN, Michel
PETITJEAN, Evelyne
GOGUILLOT, Didier
CORBERAND, Michel
ROUSSELET, Luc
BARRAND, Pierre
LENEUTRE, Francis
BELLE, Christian
GIRARD, Jean Louis
LALLUT, Christian
REY, Pierre-Eric
DENOIX, Dominique
MAY, Eric
NAHORNY], Michel
MENEGAIN, Martine
EYSSAUTIER, Jacques
HUCK, Jean-Louis
MELLET, Bernard
BOLE, Bernard
MARTIN, Michel
MEOTTI, Roger
CHAMBON, Francoise
NICOL, Henri

LEBAS, Pierre
LEGGIERI, Jacques
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Club d'origine
BESANCON
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
DIJON BOURGOGNE
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
DIJON BOURGOGNE
LUXEUIL BELLEV.
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE
QUETIGNY

TINA
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
BESANCON
DIJON BOURGOGNE
VAL DE SORNE
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE

ffgolf”

10,1
13,4
12,9
13,8
13,8
14,9
14,7
12,8
14,3
8,6

9,1

13,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
39
37
36
36
34
34
34
34
34
33
33
32
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
27
27
26
26
26
26
25
24
15
NR
NR
NR
NR

M

'R

Total
39
37
36
36
34
34
34
34
34
33
33
32
31
31
31
30
30
30
30
29
29
29
27
27
26
26
26
26
25
24
15
NR
NR
NR
NR

N. idx

. w.

ROLEX



36 ---  PERRON, Jean Pierre PRUNEVELLE 16,1 NR NR
37 ---  YUAN, Sylvie DIJON BOURGOGNE 12,3 NR NR
38 ---JEANTROUT, Michel PRUNEVELLE 13,6 NS NS
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Mixte | Stableford - Net /2 (16.5->...) / VET / None

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 DUCRET, Odile DIJON BOURGOGNE 253 41 41
2 2 RICHARD, Monique BESANCON 26,9 40 40
3 3 PENIN, Michel CHASSAGNE 17,0 39 39
4 4 BELMOURI, Daniel VAL D'AMOUR 32,6 38 38
5 5 DUROY, Jacques BESANCON 24,7 38 38
6 6  PARTHIOT-VINCENT, Brigitte DIJON BOURGOGNE 23,0 37 37
7 ---  RAVET, Colette DIJON BOURGOGNE 25,2 37 37
8 ---  BERNARD, Patrick BESANCON 34,9 36 36
9 -~ PARIS, Bruno VAL D'AMOUR 16,5 34 34
10 -~ RICHARD, Louis BESANCON 25,6 34 34
11 -~ MILLOT, Philippe BESANCON 36,0 34 34
12 -~ MOUREAUX, Jacques BESANCON 34,3 34 34
13 -~ LIZON AU CIRE, Didier VAL D'AMOUR 22,6 34 34
14 -~ MARGUIER, Patrick PRUNEVELLE 19,6 34 34
15 ---  DUFOUR, Roger ANGERS 20,8 34 34
16 --- CRELEROT, Louis Paul CH. DE BOURNEL 21,6 34 34
17 ---  BESANCON, Jean Claude BESANCON 26,4 33 33
18 -~ INCARDONA, Giuseppe BESANCON 18,9 33 33
19 ---  GIACOMOTTI, Francois BESANCON 20,1 33 33
20 -~ AUTARD, Myriam BESANCON 27,7 33 33
21 -~ PIFFAUT, Martine VAL D'AMOUR 18,6 33 33
22 -~ GAUTHIER, Pierre BESANCON 36,0 33 33
23 ---  VERDY, Jean Pierre BESANCON 19,0 33 33
24 - 0OUDOT, Gilles GENDARMERIE FC 21,8 32 32
25 ---  HOCQUARD, Christian BESANCON 24,0 32 32
26 -~ PERIA, Jocelyne BESANCON 19,7 32 32
27 -~ LAUNAY, Philippe BESANCON 22,5 32 32
28 ---  LAGODA, Monique BESANCON 18,8 32 32
29 ---  TRAVOSTINO, Lily BESANCON 21,8 31 31
30 -~ MONNIER, Marc LUXEUIL BELLEV. 21,0 31 31
31 -~ LEBLANC, Jean-Luc VAL D'AMOUR 20,1 31 31
32 -~ HENRIET, Philippe BESANCON 22,5 31 31
33 -~ ALLEMAND, Bertrand LUXEUIL BELLEV. 19,9 30 30
34 - SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 18,4 30 30
35 ---  MARSEILLE, Colette BESANCON 23,2 30 30
52%2.72;;; :)g:ls ffg01f® PAATNECH < RO%EX



36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

PELLETRAT DE BORDE, Bertrand

BERBERAT, Jean-Francois
DESSAILLEN, Guy
DEVILLERS CUINET, Béatrice
MONNIN, Jean-Claude
VALENTINI, Jean-Jacques
VUILLET, Alain
BROSSARD, Gérard
DUROY, Catherine

DA COSTA, Francgoise
PIFFAUT, Francois
DARD, Patrice

LIGIER, Jean-Luc

GOUX, Claudine
CANNAC, Bernard
GUILLAUME, Philippe
BRETILLOT, Bernard
LAVINA, Marie-José
MAZO, Yves

SAUGIER, Jacques
REYMOND, Francis
VUILLEMIN, Maurice
LARESCHE, Pierre

DE BAZIN, Patrick
MOUILLESEAUX, Jean-Claude
VERNIER, Georges
DEVAUX, Marie Christine
RAVET, Bernard
PELAPRAT, Jean Michel
CHEF, Gilles

VERMOT, Jean-Pierre
VERMOT, Rene
FOUGEROUX, Guy

RIX, Philippe

PANIER, Roland
CHOCRON, Sidney
CLERGET, Jacques
ROGER, Jean-Louis
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PONTARLIER
PONTARLIER

DIJON BOURGOGNE
BESANCON
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON
BESANCON
BESANCON

VAL D'AMOUR
PRUNEVELLE
BESANCON
BESANCON
BESANCON

CH. DE BOURNEL
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
CHEMINOTS DIJON
PONTARLIER
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
QUETIGNY

VAL D'AMOUR
BESANCON

DIJON BOURGOGNE
PRUNEVELLE
CHEMINOTS DIJON
BESANCON
PONTARLIER
BOURGOGNE-F.-COMTE
DIJON BOURGOGNE
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON

ffgolf”

23,6
19,7
16,5
33,2
27,5
21,7
26,2
30,5
36,0
27,8
20,6
23,4
16,7
23,0
19,4
29,5
22,5
23,1
18,9
23,3
20,5
21,1
21,6
17,1
18,9
24,4
25,8
17,8
19,7
36,0
18,1
33,9
28,9
20,4
18,7
21,5
20,6
23,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

30
30
30
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
25
24
24
23
22
21

18
18
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

M

'R

30
30
30
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
25
24
24
23
22
21

18
18
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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74
75
76
77
78

BOUVERESSE, Didier
GIROUX, Christian
GIBAULT, Jean-Jacques
SIMON, André
PELAPRAT, Clara
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PONTARLIER
PONTARLIER
DIJON BOURGOGNE
DIJON BOURGOGNE
PRUNEVELLE

ffgolf”

26,1
36,0
21,0
19,3
24,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

NR
NR
NR
NR
NS

M

'R

NR
NR
NR
NR
NS

. w.
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 FERAL, Stephane BESANCON 2,3 29 29
2 - PACIULLO, Francesco BESANCON 9,5 27 27
3 ---  BINETRUY, Eric BESANCON 9,8 26 26
4 -~ BENNAMANE, Ali BESANCON 9,3 25 25
5 ---  MARCAIRE, Sebastien BESANCON 14,6 24 24
6 -~ MAY, Eric CH. DE BOURNEL 49 24 24
7 -~ MERCIER, Thierry CH. DE BOURNEL 7,6 24 24
8 -~ GIRAUD-TELME, Hervé BESANCON 11,1 24 24
9 -~ PAULIN, Michel BESANCON 9,5 24 24
10 ---  PUJOL, Yves PRUNEVELLE 7.1 24 24
11 ---  COUSIN, André CH. DE BOURNEL 15,0 22 22
12 -~ YUAN, Stéphane DIJON BOURGOGNE 12,4 22 22
13 -~ MARSEILLE, Olivier BESANCON 15,3 22 22
14 -~ MARTINI, Vincent BESANCON 7,7 22 22
15 ---  DENOIX, Dominique LUXEUIL BELLEV. 8,7 22 22
16 -~ MAILLOT, André BESANCON 16,0 21 21
17 ---  CALABRE, Jean-Pierre LUXEUIL BELLEV. 12,5 21 21
18 -~ MARSAIS, David BESANCON 12,3 21 21
19 -~ PENIN, Michel CHASSAGNE 17,0 20 20
20 --- RASCAGNERES, Jean Pierre PRUNEVELLE 14,8 20 20
21 ---  CORBERAND, Michel LUXEUIL BELLEV. 11,2 20 20
22 -~ MAGNO, Christophe BESANCON 13,4 20 20
23 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 12,2 20 20
24 -~ ORTELLI, Emile BESANCON 14,0 19 19
25 ---  CHANEZ, David BESANCON 19,3 18 18
26 ---  DELAGUE, Olivier BESANCON 13,6 18 18
27 --- THOMAS, Francis LUXEUIL BELLEV. 14,3 18 18
28 -~ MOREUX, Alain DIJON BOURGOGNE 14,5 18 18
29 ---  VANDEWALLE, Christian BESANCON 14,9 18 18
30 -~ DE ALMEIDA, Carlos MACON 9,7 18 18
31 ---  BARRAND, Pierre CH. DE BOURNEL 15,0 17 17
32 -~ GOGUILLOT, Didier DIJON BOURGOGNE 15,4 17 17
33 ---  BEZ, Christophe BESANCON 24,2 17 17
34 -~ NAHORNYJ, Michel BESANCON 10,1 17 17
35 ---  BERERD, Hervé BESANCON 13,3 17 17
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Page 11 sur

GIRARD, Jean Louis
BROUSTEAU, Christian
BELLE, Christian
BARTOLI, Fabrice
KLUFTS, Eric
GREUILLET, Régis
LYET, Alain
ROUSSELET, Luc
PARIS, Bruno
INCARDONA, Giuseppe
ETIENNE, Patrick
BELOT, Olivier

REY, Pierre-Eric

LETY, Yannick
LENEUTRE, Francis
TISSERANT, Patrick
DESSAILLEN, Guy
PIERNET, Eric
EYSSAUTIER, Jacques
ARNOLD, Patrick
PAUTHIER, Ludovic
VERDY, Jean Pierre
MELLET, Bernard
SCHNEITER, Grégoire
LALLUT, Christian
DUFOUR, Roger
MARGUIER, Patrick
LIZON AU CIRE, Didier
FANTOLI, Xavier
GIACOMOTTI, Francois
SCHELCHER, Jean-Luc
HUCK, Jean-Louis
PERRIN, Eric

DUROY, Jacques
BOLE, Bernard
SIMON, Thomas
CRELEROT, Louis Paul
DUCROT, Eric

22.09.2023 08:15

QUETIGNY
BESANCON
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
VAL D'AMOUR
BESANCON
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
PONTARLIER
DIJON BOURGOGNE
PRUNEVELLE
BESANCON
DIJON BOURGOGNE
AMNEVILLE
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON

VAL DE SORNE
PONTARLIER
TINA

ANGERS
PRUNEVELLE
VAL D'AMOUR
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
DIJON BOURGOGNE
CH. DE BOURNEL
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
BESANCON

ffgolf”

14,4
19,8
14,9
13,9
171
9,8
16,7
13,3
16,5
18,9
20,1
17,5
15,3
6,9
14,7
19,8
16,5
16,2
12,9
17,9
15,9
19,0
13,8
15,6
16,2
20,8
19,6
22,6
19,2
20,1
18,4
13,8
21,4
24,7
14,9
14,3
21,6
171

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

17
17
17
17
17
17
17
17
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

M
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17
17
17
17
17
17
17
17
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
1
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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MARTIN, Michel

VIENET, Jacques
LAUNAY, Philippe
BESANCON, Jean Claude
MAZO, Yves

PERREARD, David
OUDOT, Gilles

CANNAC, Bernard
ALLEMAND, Bertrand
LIGIER, Jean-Luc
BERBERAT, Jean-Francois
HUMMEL, Sébastien
MONNIER, Marc
GOLMARD, Fabrice
LEBLANC, Jean-Luc
PIFFAUT, Francois
RICHARD, Louis
BELMOURI, Daniel

PELLETRAT DE BORDE, Bertrand

HENRIET, Philippe
MAES, Eric

HOCQUARD, Christian
VALENTINI, Jean-Jacques
SAUGIER, Jacques
VUILLET, Alain
VUILLEMIN, Maurice
BRETILLOT, Bernard
MEOTTI, Roger
REYMOND, Francis
MONNIN, Jean-Claude
DUBOURG, Stéphane
RENAHY, Didier
VUILLAUME, Patrick
DARD, Patrice

DE BAZIN, Patrick
DAVID, Gilles
JEANNINGROS, Guillaume
BRINGOUT, Patrick

22.09.2023 08:15

CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
BESANCON
CHEMINOTS DIJON
BESANCON
GENDARMERIE FC
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
CHEMINOTS DIJON
VAL D'AMOUR
VAL D'AMOUR
BESANCON

VAL D'AMOUR
PONTARLIER
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
PONTARLIER

CH. DE BOURNEL
PRUNEVELLE

CH. DE BOURNEL
PONTARLIER
BESANCON
PRUNEVELLE
ORANGE GOLF BFC
VAL DE SORNE
PRUNEVELLE

CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.

ffgolf”

14,7
171
22,5
26,4
18,9
16,4
21,8
19,4
19,9
16,7
19,7
29,0
21,0
16,2
20,1
20,6
25,6
32,6
23,6
22,5
16,0
24,0
21,7
23,3
26,2
21,1
22,5
12,8
20,5
27,5
29,3
23,1
23,7
23,4
171
24,5
23,2
14,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

11 1
11 1
11 1
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
9
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
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GUILLAUME, Philippe
BROSSARD, Gérard
BERNARD, Patrick
LARESCHE, Pierre
GAUTHIER, Pierre
MOUREAUX, Jacques
CONGIUSTA, Antonio
MILLOT, Philippe
MARECHAL, Philippe
VUILLEMIN, Stéphane
NICOL, Henri
MOUILLESEAUX, Jean-Claude
VERNIER, Georges
MAYERY, Frederic
QUICHANTE, Philippe
ROBERGE, Richard
RAVET, Bernard
PELAPRAT, Jean Michel
LEBAS, Pierre
PAGAUD, Raphael
MOROT, Jean Luc
MARTINEZ, Jéréme
VERMOT, Jean-Pierre
VERMOT, Rene
VOIGNIER, Jean
FOUGEROUX, Guy
RIX, Philippe

PANIER, Roland
PROST, Guy
CHOCRON, Sidney
CLERGET, Jacques
DAVID, Jerome
ROGER, Jean-Louis
DORIAN, Herve
BOUVERESSE, Didier
HUMBLOT, Didier
IACONO, Alberto
GIROUX, Christian
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CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
PONTARLIER
BESANCON
BESANCON
WANTZENAU
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
QUETIGNY

VAL D'AMOUR
VAL D'AMOUR
PRUNEVELLE
BESANCON
DIJON BOURGOGNE
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE
QUATRE SAISONS
VAL D'AMOUR
PRUNEVELLE
BESANCON
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
BOURGOGNE-F.-COMTE
DIJON BOURGOGNE
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
PONTARLIER
BESANCON

CH. D'AVOISE
PONTARLIER
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9,1
36,0
171
19,4
18,1
33,9
7,4
28,9
20,4
18,7
13,3
21,5
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11,8
23,7
17,0
26,1
14,0
171
36,0
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BAVEREL, André
LEGGIERI, Jacques
PERRON, Jean Pierre
SIMON, André
BALLET, Christophe
BERTIN, Samuel
BERGERON, Nicolas
POURNY, Jean-Valere
TATU, Yves

CHEF, Gilles
GIBAULT, Jean-Jacques
JEANTROUT, Michel
ADAMI, Pierre
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PONTARLIER
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE

DIJON BOURGOGNE
BESANCON
BESANCON
BESANCON

CH. DE BOURNEL
CH. DE BOURNEL
CHEMINOTS DIJON
DIJON BOURGOGNE
PRUNEVELLE
BESANCON
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16,1
19,3
4,7

17,5
14,8
22,8
27,3
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21,0
13,6
10,6
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 SITTLER, Anne BESANCON 11,2 20 20
2 -~ SIMONIN, Raymonde BESANCON 14,0 20 20
3 --- MAGNO, Corinne BESANCON 16,5 19 19
4 ---  VANDEWALLE, Marie Ange BESANCON 14,1 19 19
5 -~ PETITJEAN, Evelyne BESANCON 14,2 18 18
6 -~ BOUVET, Sophie BESANCON 12,1 17 17
7 ---  PARTHIOT-VINCENT, Brigitte DIJON BOURGOGNE 23,0 15 15
8 --- MENEGAIN, Martine BESANCON 13,4 15 15
9 ---  PIFFAUT, Martine VAL D'AMOUR 18,6 15 15
10 ---  DUCRET, Odile DIJON BOURGOGNE 25,3 15 15
11 ---  MATHY, Marie-Ange CH. DE BOURNEL 18,5 15 15
12 -~ MUSITELLI, Nathalie SALIVES 17,2 14 14
13 ---  KLUFTS, Corinne BESANCON 14,5 14 14
14 ---  LAGODA, Monique BESANCON 18,8 14 14
15 -~ PERIA, Jocelyne BESANCON 19,7 12 12
16 ---  RICHARD, Monique BESANCON 26,9 12 12
17 ---  RAVET, Colette DIJON BOURGOGNE 25,2 11 1
18 -~ LAVINA, Marie-José LUXEUIL BELLEV. 23,1 10 10
19 ---  MARSEILLE, Colette BESANCON 23,2 10 10
20 --- TRAVOSTINO, Lily BESANCON 21,8 8 8
21 ---  MARISA, Patricia VAL DE SORNE 25,2 8 8
22 -~ MAIROT, Christelle CHASSAGNE 31,3 7 7
23 ---  DUROY, Catherine BESANCON 36,0 6 6
24 -~ GOUX, Claudine BESANCON 23,0 6 6
25 ---  AUTARD, Myriam BESANCON 27,7 6 6
26 ---  JUREDIEU, Sophie BESANCON 30,0 5 5
27 --- DA COSTA, Francoise BESANCON 27,8 4 4
28 -~ DEVILLERS CUINET, Béatrice BESANCON 33,2 1 1
29 -~ CHOPIN, Claudine VAL D'AMOUR 36,0 NR NR
30 --- CHAMBON, Francoise BESANCON 14,3 NR NR
31 -~ DEVAUX, Marie Christine BESANCON 25,8 NR NR
32 -~ BRENET, Isabelle BESANCON 10,8 NR NR
33 ---  BESANCON, Laurence BESANCON 9,6 NR NR
34 ---  DUSSAUSSAY, Florence CH. DE BOURNEL 22,4 NR NR
35 -~ YUAN, Sylvie DIJON BOURGOGNE 12,3 NR NR
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36 ---  PELAPRAT, Clara PRUNEVELLE 24,6 NS NS
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